CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

Resolução nº 09/2021
De 10 de Agosto de 2021

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº173/2021 - Data: de 12
de agosto de 2021.

SÚMULA: Cancela a despesa inscrita em Restos a Pagar

no valor de R$ 10.516,88, porém, não consumado o
implemento de condição na sua totalidade, considerando a
impossibilidade de sua realização, na forma que especifica
e dá outras providências.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Fazenda Rio Grande, no

uso das suas atribuições regimentais, considerando os dispositivos legais regedores

da matéria e da Lei Orgânica Municipal, resolve:

Art. 1° Ficam cancelados todos os empenhos que orig/inaram a

inscnçao em Restos a Pagar, conforme relação contida em anexo que é parte

integrante desta Resolução.

Art. 2° O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos

cancelamentos efetuados na forma desta Resolução poderá ser atendido à conta de

dotação constante da lei orçamentária anual ou de créditos adicionais abertos para

esta finalidade no exercício em que ocorrer o reconhecimento da dívida.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas disposições em contrário, dado e traçado no Gabinete da Presidente da

Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande - Estado do Paraná.

.,,,., /}7etí~ª r esidênci~, 10 de Agosto de 2021.

; : \ l / \ l
/ 1

/ . 1
/ \

// \\1
!"/ l

/ ,_ i V ./ ,~.~r
AleJ<Índre Tram , ti~

1
~~ avena

/ Pres,dervte N
/., Câmara de Vetea ores

i '

l l

.n
1
'
I ' , otjral

t ª Secr~[áriif J \
Câmar de V! rea1ores

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR I Fone: (41) 3627-1664

'ARANÁ
:AMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE
=lelação de Restos a Pagar de 01/01/1900 a 10/08/2021 (Geral)

!l.dministração Direta

Empenho Data Emissão Credor/Contrato de Dívida

::ntidade: 1 - GAMARA MUNICIPAL FAZENDA RIO GRANDE

)000019/20 31/01/2020 TELEFONICA BRASIL SA

0000021/20 31/01/2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0000027/20 31/01/2020 UNIAO DOS VEREADORES DO PARANA

0000177/20 11/09/2020 ALMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LIMITAD.

0000211/20 21/10/2020 J.P DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

0000236/20 25/11/2020 ,d~P[}E LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

0000254/20 17/12/2,0~Ô CL/RO SA

0000271/20 18/)2Í2020 9RAVAMETAL FOTOGRAVAÇÃO LTDA
/ f

I

F.AZ DA RIO GRANDE,

Alexandrpiframontina Gr~\ena
Presidente \

/' \
L '\

Ja~\Rodrigues Pinheiro Ferreira
\~

Controle Interno

Fonte de Rec.

1001
1001
1001
1001
1001
1001
1001
1001

Total da Entidade:

Valor Devido Valor Liquidado

161,15 0,00
315,45 0,00
604,50 0,00

6.538,65 264,04
252,60 0,00
257,80 0,00

2.000,00 1.439,23
3.380,00 1.290,00

13.510,15 2.993,27

13.510,15 2.993,27

Betha Sistemas

Exercício de 2021

Página: 1/1

Valor Pago Saldo

0,00 161,15
0,00 315,45
0,00 604,50

264,04 6.274,61
0,00 252,60
0,00 257,80

1.439,23 560,77
1.290,00 2.090,00

2.993,27 10.516,88

2.993,27 10.516,88